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BIST-100 Teknik Görünüm 
 
Endekste 2435 seviyesini ilk direnç olarak takip edeceğiz. Bu seviyenin 
aşılması hissede yükseliş hareketine bir miktar daha hız kazandıracaktır. 
Ancak son günlerde yaşanan dalgalanma sonrasında özellikle saatlik 
grafiklerde oluşumunu daha net gördüğümüz ikili dip formasyonun boyun 
çizgisi konumunda olan 2475 seviyesini kısa vadeli hareketler açısından 
daha kritik nokta olarak değerlendiriyoruz.2475’in üzerinde 
gerçekleşebilecek kapanış Borsa İstanbul’da pozitif havayı 
güçlendirecektir. Endekste 2404 seviyesini ise gün içi işlemlerde ilk 
destek noktası olarak verebiliriz.  

 

 

 

 

Temmuz Ayı TEMETTÜ Ödemeleri  
 

 
 
 

GENEL KURUL Toplantıları 
 
BULUNMAMAKTADIR 

 
 

Açıklanacak VERİLER 
 

 

 

Model Portföy  
 

 
 
 

YEOTK 18.07.2022 0.281 300.00

VERTU 19.07.2022 0.100

AKSEN 20.07.2022 0.514

BERA 20.07.2022 0.090

VERUS 22.07.2022 0.032

TCELL 26.07.2022 0.515

LIDER 27.07.2022 0.295

OSMEN 27.07.2022 0.086

SUNTK 29.07.2022 0.754

8.Tem Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge
10:00 Türkiye Mayıs Cari İşlemler Dengesi($)
10:00 Türkiye Temmuz Yıl Sonu TÜFE Beklentisi
10:00 Türkiye Temmuz Yıl Sonu Cari Denge Beklentisi
10:00 Türkiye Temmuz Yıl Sonu GSYH Beklentisi
10:00 Türkiye Temmuz Yıl Sonu Dolar Kuru Beklentisi
15:30 ABD Haziran Tarım Dışı İstihdam
15:30 ABD Haziran Saatlik Kazançlar($)
15:30 ABD Haziran İşgücüne Katılım Oranı
15:30 ABD Haziran İşsizlik Oranı
17:00 ABD Mayıs Toptan Stoklar(Aylık)
17:00 ABD Mayıs Toptan Satışlar(Aylık)
19:00 Türkiye Haziran BIST'te Yabancıların Pay İşlemleri($)
19:00 Türkiye Haziran BIST'te Yabancıların Pay Satımları($)
19:00 Türkiye Haziran BIST'te Yabancıların Pay Alımları($)
19:00 Türkiye Haziran BIST'te Yabancı Pay Alım-Satım Farkı($)
23:10 Türkiye Temmuz Fitch Kredi Notu

23:10 Türkiye Temmuz Fitch Kredi Notu Görünümü
 Borsa İstanbul "Kurban Bayramı" nedeniyle yarım gün açık olacak.

MODEL PORTFÖY HİSSELERİ %  YB FARK PD/DD F/K

AKSEN 163,26 2,95 12,18

ALARK 159,94 2,98 6,14

ARCLK 53,09 2,34 15,35

DOAS 89,58 4,11 5,75

HEKTS 102,29 16,03 55,92

PGSUS 112,95 2,51 0,00

SISE 63,25 1,53 5,78

TAVHL 55,05 1,13 0,00

THYAO 145,75 0,65 6,79

TUPRS 58,42 3,91 12,31

YKBNK 30,80 0,47 2,24

YB MODEL PORTFÖY GETİRİ ( Nominal)   % 94,03

YB XU100 GETİRİ  % 30,57

Durgunluk Korkusu 
 
ABD borsaları, enflasyondaki artış, Ukrayna / Rusya savaşı  

ve Fed'in kolay para politikasından uzaklaşması zemininde ilk 
yarıda acımasız bir satışın ardından Temmuz ayında istikrar 
kazanmış gibi, S&P 500 ve Nasdaq, Fed'in daha ılımlı bir faiz oranı 
programı ima etmesinin ardından yatırımcıların  ABD hisse 
senetlerine yönelmesiyle üst üste dördüncü yüksek kapanışlarını 
kaydettiler. 

Fed üyesi  Waller, durgunluk korkularını "aşırı şişirilmiş" 
olarak nitelendirirken,  Fed'in Temmuz'da 75 baz puan, Eylül'de 
ise 50 baz puanlık faiz artırımıyla enflasyonla mücadele etmeye 
çalışacağını öne sürüp,  "Enflasyon düşmüyor gibi görünüyorsa, 
daha fazlasını yapmalıyız" demesine rağmen, gelecekteki olası 25 
baz puanlık artışlara onay vermesi , St. Louis Fed Bankası Başkanı 
James Bullard’ın da  ekonomi için yumuşak bir iniş için "iyi bir şans" 
gördüğünü söylemeleri, Piyasalardaki ağır satışların ardından bir 
miktar rahatlama sağlamış görünmekte. 

Fed'in Temmuz ayında 75 baz puan daha artıracağını 
yaygın olarak beklense de, küresel ekonomik yavaşlama 
endişelerinin artmasıyla gelecek yılki en yüksek terminal faiz oranı 
beklentileri önemli ölçüde düştü. Gösterge faizin Mart ayında 
%3.44 ile zirve yapmasını fiyatlıyor. Haziran toplantısından önceki 
beklentiler, Mayıs ayına kadar %4 civarında artacağı yönündeydi. 
Şu anda yüzde 1.58. 

Asya piyasaları da , ekonomik yavaşlama korkularının 
azalması ve İngiltere Başbakanı  Johnson'ın istifa kararının 
ardından sterlinin  son kayıplarını geri almaya başlamasıyla Cuma 
günü erken saatlerde Wall Street'teki olumlu havayı takip etmekte. 
MSCI'nin Japonya dışındaki en geniş Asya-Pasifik hisseleri endeksi  
%0,8 ,  Güney Kore'nin KOSPI endeksi %1,18 , Japonya'nın Nikkei 
endeksi ise %1.23 artıda. 

ABD ekonomisinin sağlığına ilişkin en son gösterge,  bugün 
biz kapalıyken açıklanacak olan ABD tarım dışı istihdam verisi 
olacak. Mayıs ayında 390k artmasının ardından geçen aya beklenti 
268.000  artış yönünde.   
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 

 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), şirketlerin TL kredi kullanımını nakdi yabancı 
para pozisyonuna göre düzenleyen kararına ilişkin kolaylaştırıcı bazı değişiklikler yaptı 
 
İngiltere Merkez Bankası (BoE) baş ekonomisti Huw Pill, enflasyonun rahatsız edici şekilde yüksek 
bir yere gitmesini önlemek için daha hızlı bir faiz artırımını değerlendireceğini söyledi. 

St Louis Fed Başkanı James Bullard, Fed'in Temmuz ayı toplantısında faizi 75 baz puan daha 
artırmasına destek verdi. Bullard, "Piyasaların hali hazırda Fed'den beklediği de bu" diye konuştu. 

Fed Yönetim Kurulu üyesi Christopher Waller, FOMC'nin bu ay yapacağı toplantıda faizi 75 baz puan 
artırması yönünde oy vereceğini söyledi. Waller, Temmuz'dan sonrası toplantıda Fed'in faiz 
artırımına 50 baz puan ile devam etmesinin büyük olasılık olduğunu da vurguladı. 

Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Hollanda Merkez Bankası Başkanı Klaas Kont, faiz artırımları ile 
Euro Bölgesi'nde daha yavaş ekonomik büyümenin aynı ana denk gelmelerinin muhtemel olduğunu 
söyledi. 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Batı’ya gözdağı vererek, “Batı bizi savaş alanında yenmek 
istiyorsa, bırakın denesinler” dedi. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), şirketlerin TL kredi kullanımını nakdi yabancı 
para pozisyonuna göre düzenleyen kararına ilişkin kolaylaştırıcı bazı değişiklikler yaptı. 

Japonya eski Başbakanı Shinzo Abe, Nara kentinde gerçekleştirdiği konuşma sırasında bir kişinin 
saldırısına uğradı. Saldırı sonrasında hastaneye kaldırıldı. 

Alman hükümetinin ülkenin en büyük doğalgaz ithalatçılarından Uniper'in yüzde 30 hissesini 
almaya hazırlandığını öne süre Handelsblatt gazetesi, hükümetin bir diğer ithalatçı VNG'ye de 
destek vereceğini öne sürdü. 

ABD'nin önde gelen bankalarından Wells Fargo'nun Yatırım Enstitüsü, ABD ekonomisinin ne zaman 
resesyona gireceğini tartışmaya gerek olmadığını, ekonominin hali hazırda resesyonda olduğunu 
savundu. 
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ŞİRKET HABERLERİ 
 

 

GLYHO.. Haziran 2017'de 30.06.2022 vadeli olarak ihraç edilen ve son olarak tedavüldeki miktarı 3.384.000 ABD 
Doları olan Eurobond vadesinde ödenerek itfa edilmiştir 

 

TVB, VAKBN.. Banka Yönetim Kurulunun kararıyla, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme kurulu tarafından yayınlanan 
"Bankalarda İyi Ücretlendirme Uygulamalarına İlişkin Rehber" kapsamında özellikli çalışanlara yapılacak değişken 
ödemelere ilişkin olarak 7 Temmuz 2022 tarihinde 3,52 TL fiyattan 297.018 adet Bankamız hisse senedi geri alımı 
yapılmıştır 

 

VBTYZ.... Şirket VBT Yazılım A.Ş., Türkiye'de yerleşik Özel Bir Banka ile ; 
"2 adet IBM Mainframe, 1 Adet CF Makinesi ve 2 adet IBM Power Sunucu"  alımı konusunda anlaşmış ve bir sözleşme 
imzalamıştır.    
2 Adet Mainframe ve 1 adet CF makinesi 2 yıl garanti ile  2 Adet Power sunucu da 3 yıl garanti ile verilecektir. 
Yan hizmetlerle birlikte sözleşmenin toplam bedeli 10.290.000 Amerikan Dolarıdır. 
Tüm makinelerin 2 ay içinde teslim edilmesi planlanmıştır. Makinelerin teslimatından sonra fatura kesilecek ve 15 gün 
içinde tüm ödeme alınacaktır. 
 

 

PAGYO…  Kiracılar önümüzdeki dönem bütçelerine finansal destek sağlamak amacıyla; piyasa koşulları, kiracıların 
faaliyet gösterdikleri sektör, kiracıların AVM içerisindeki konumu, kendi kira sözleşmelerindeki taahhütlerini yerine 
getirme performansları, AVM işletme kurallarına uyum performansları ve AVM'ye sağladıkları katkılar göz önünde 
bulundurularak; Temmuz 2022 döneminden itibaren geçerli olmak üzere, bazı kiracıların asgari kiralarına karar 
ekinde yer alan değişen oranlarda iskonto uygulanmasına, bazı kiracılara da iskonto uygulanmamasına ve bu 
uygulanan iskontoların konuya ilişkin yeni bir karar alınıncaya kadar uygulanmaya devam edilmesine karar verilmiştir. 
 

PAGYO… Yönetim Kurulu7 Temmuz 2022 tarihli toplantısında, 
1.Şirket lehine ve/veya aleyhine kiracılar, üçüncü şahıslar,  kamu kurum ve kuruluşları nezdinde açılan veya açılacak 
dava ve/veya icra takiplerinin vekil sıfatıyla başlatılması, yürütülmesi ve sonuçlandırılması ile şirketimizin ihtiyaç 
duyduğu tüm hukuki danışmanlık konularında Av. Murat ÖZYİĞİT'den hizmet alınmasına, 
2. Şirket mülkiyetinde bulunan Panora AVM'nin kiralama ve kiracı ilişkileri yönetimi konularında danışmanlık 
hizmetlerini almak üzere sektörde faaliyet gösteren Mallmark Gayrimenkul Kiralama ve Yönetim A.Ş.'nden hizmet 
alınmasına, 
3. Konuya ilişkin olarak; gerekli müzakereleri yapmak, sözleşme şartlarını belirlemek, anlaşılması halinde 
ilgili sözleşmeleri akdetmek ve sözleşmeler ile belgeleri müştereken imzalamak üzere şirketimizin icracı yönetim kurulu 
üyelerinden herhangi ikisinin yetkilendirilmesine 

karar verilmiştir. 
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  ŞİRKET HABERLERİ 
 

 

BJKAS… Profesyonel Futbolcu Jackson Muleka Kyanvubu'nun transferi konusunda kulübü ve kendisi ile anlaşmaya 
varılmıştır. Standard de Liege SA Kulübü'ne net 3.350.000 Avro transfer bedeli ödenecektir.  
Oyuncu ile 2022-2023 sezonundan başlamak üzere beş sezon için sezon başına net 1.000.000 Avro ödenecek şekilde 
anlaşmaya varılmıştır. 
 

AYGAZ… 25.04.2022 tarihinde kamuya açıklandığı üzere, Şirket stratejik planları çerçevesinde, özellikle yurt dışı LPG 
yatırımlarına ve kargo dağıtımı gibi diğer iş alanlarına odaklanan Şirketimizin mevcut sermayesi ve borçlanma 
kapasitesinin, bu alanlarda kullanılarak değer yaratılması hedefiyle yapılan değerlendirmeler sonucunda; Şirketimiz 
aktifindeki Entek Elektrik Üretim A.Ş. ("Entek") sermayesinin %49,62'sine denk gelen Entek paylarının ortaklara pay 
devri modeliyle, Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş.'ye ("Tüpraş") kısmi bölünme yoluyla devredilmesine karar verilmiş 
olup; eşzamanlı olarak hâkim ortağımız Koç Holding A.Ş.'nin aktifindeki Entek sermayesinin %49,62'sine denk gelen 
Entek payları da iştirak modeliyle kısmi bölünme suretiyle Tüpraş'a devredilecektir. 
 
TUPRS.. 25.04.2022 tarihinde kamuya açıklandığı üzere, Koç Holding A.Ş. ("Koç Holding") ve Aygaz A.Ş. ("Aygaz") 
aktifinde kayıtlı Entek Elektrik Üretim A.Ş.'nin ("Entek") sermayesinin %99,24'üne denk gelen 942.727.458,04 TL 
nominal değerli Entek payları kısmi bölünme suretiyle devralınacaktır. 
 

KCHOL… 25.04.2022 tarihinde kamuya açıklandığı üzere, Koç Topluluğu enerji grubu şirketlerinin stratejik hedefleri 
doğrultusunda yapılandırma alternatiflerinin değerlendirilmesi sonucunda, Şirketimiz aktifindeki Entek Elektrik Üretim 
A.Ş. ("Entek") sermayesinin %49,62'sine denk gelen Entek paylarının iştirak modeliyle, Türkiye Petrol Rafinerileri 
A.Ş.'ye ("Tüpraş") kısmi bölünme yoluyla devredilmesine karar verilmiş olup, eşzamanlı olarak bağlı ortaklığımız Aygaz 
A.Ş.'nin ("Aygaz") aktifindeki Entek sermayesinin %49,62'sine denk gelen Entek payları da Aygaz tarafından ortaklara 
pay devri modeliyle kısmi bölünme yoluyla Tüpraş'a devredilecektir. 
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PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 
 

ANALE... MAHİR KEREM ÇELİKEL 07.07.2022 tarihi itibariyle Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş.’de sahip 
olduğum 5.108.278,46 adet payımı borsa dışı işlemle devretmiş bulunmaktayım. Bu işlemle Anel Elektrik Proje 
Taahhüt ve Ticaret A.Ş.’deki payım %0 seviyesine  düşmüş bulunmaktadır. 

ANALE... MERVE ŞİRİN ÇELİKEL TOMBULOĞLU.. 07.07.2022 tarihi itibariyle Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret 
A.Ş.’de sahip olduğum 2.529.545,43 adet payımı borsa dışı işlemle devretmiş bulunmaktayım. Bu işlem ile Anel Elektrik 
Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş.’deki payım % 0 seviyesine düşmüş bulunmaktadır 

NUHCM... YILMAZ KÜÇÜKÇALIK 11.05-29.06.2022 döneminde Nuh Çimento Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 48.80 
– 59.00 TL fiyat aralığından 11.172.458,17 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu 
işlemle birlikte Nuh Çimento Sanayi A.Ş sermayesinde paylarım 29.06.2022 tarihi itibariyle toplam 1.618.245 TL 
nominal tutardır (% 1,0773). Paylarının tamamına sahip olduğum Cemay Holding A.Ş.’nin, Nuh Çimento Sanayi A.Ş 
sermayesinde sahip olduğu % 1,7989 oranındaki payları nedeniyle dolaylı pay sahipliğim devam etmektedir 

 
 

 
 

GEDIK GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 6,40TL 25,000 917,773 0,28%

PAPIL PAPİLON SAVUNMA TEKNOLOJİ VE TİCARET A.Ş. 13.83 TL 5,000 116,538 0,34%

MPARK MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş. 33,44 TL – 33,58 TL 1.503.133 TL 0,7225%
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SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
 
 
 
ACSEL.. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 200.000.000TL olup her biri 1 türk lirası itibari değerde hamiline yazılı 
200.00.000 paya bölünmüştür Kayıtlı sermaye tavanı izni 2022-2026 için geçerlidir. 01.07.2022 tarihli Olağan Genel 
Kurul toplantımızda kabul edilen kayıtlı sermaye tavan artışı ve geçerlilik tarihi Acıpayam Ticaret Sicili Müdürlüğü 
tarafından 07.07.2022 tarihinde tescil edilmiştir. 

EUHOL.. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 300.000.000TL olup her biri 1 türk lirası itibari değerde hamiline yazılı 
300.000.000 paya bölünmüştür Kayıtlı sermaye tavanı izni 2022-2026 için geçerlidir KST Geçerlilik Tarihi Güncelleme 
ile ilgili izinleri alınmış olan tadil tasarısı 07.07.2022 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında kabul 
edilmiştir. 

 

HUBVC.. Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Sermaye ve Hisse Senetleri" başlıklı 8'inci maddesinin Yönetim Kuruluna vermiş 
olduğu yetkiye istinaden, Şirketimizin 30.000.000 TL olan ödenmiş sermayesinin 70.000.0000 TL tutarlı kayıtlı 
sermaye tavanı içerisinde bedelli olarak 40.000.000 TL nakit sermaye artırımı yapılması yoluyla, %133,33333 
oranında artırılarak 70.000.000 TL'ye yükseltilmesine karar verilmişti. 
Bedelli sermaye artırımına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu'na 07.07.2022 tarihi itibarıyla bugün başvuruda 
bulunulmuştur. 
 

SUNTK... Şirket %94,53 oranında pay sahibi olduğu bağlı ortaklığı olan Ekoten Tekstil San. ve Tic. A.Ş, 
("Ekoten") 14.06.2022 tarihinde yapılan 2021 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında, 
Şirket sermayesinin iç kaynaklardan 116.920.889,11 TL ve nakdi olarak 100.079.110,89 TL toplamda 217.000.000 

TL daha artırılmak suretiyle 54.000.000,00 TL'den 271.000.000,00 TL'ye çıkartılmasına karar verilmiştir. Bu 
çerçevede, Yönetim Kurulumuzca 07.07.2022 tarihinde, Ekoten'in nakit olarak artırılacak sermayesi ile ilgili olarak 
payımıza düşen 94.603.607,59 TL rüçhan hakkının tamamı ile Ekoten'in diğer pay sahipleri tarafından 
kullanılmayan 5.474.705,49 TL rüçhan hakkının toplamının Şirketimiz tarafından kullanılmasına, böylelikle toplam 
100.078.313,07 TL nakit sermaye artışına ilişkin rüçhan hakkının kesin olarak kullanılarak usulünce 
ödenmesine karar verilmiştir. 
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SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 

 
 

MZHLD... 06.07.2022 tarihinde SPK Bülteninde yayınlanan KSS Başvurumuzun Kurul tarafından olumlu 
karşılanmasına istinaden; 
Yönetim Kurulu bugün Şirket merkezinde yapmış olduğu toplantıda; 27.05.2022 tarih 2022/13 sayılı aşağıda yer alan 
kararının; 
" 1) Özel Fonlar hesabında bulunan, iştirak satış kazancı istisnasını oluşturan 78.231.842,02 TL'nin 

2) Enflasyon Muhasebesi Sermaye düzeltmesi olumlu farkları hesabındaki 30.778.035,99 TL' nin, 
3) Diğer Sermaye Yedekleri hesabında yer alan 1.155.023,02 TL'nin ve 

4) Geçmiş yıllar karları hesabında yer alan; 
a.) Geçmiş yıllar karlarının 30.492.100,14 TL'lik kısmı, 
b.) Enflasyon Muhasebesi Geçmiş Yıllar Karları düzeltmesi olumlu farkları hesabında bulunan 33.506.998,83 TL 

Olmak üzere toplam 174.164.000,00 TL' nin mevcut sermayeye ilave edilmesine, 
Buna göre; 
a) Şirket 10.836.000,00 TL olan çıkarılmış sermayesinin % 1.607,27 oranında bedelsiz arttırılmasına, 
b) Artırılan 174.164.000,00 TL'lik payların tamamının C tertibi Borsa'da işlem gören pay olarak ihraç edilmesine, 
c) Gerekli iş ve işlemlerin tamamlanması için ilgili Müdürlüklerin yetkilendirilmesine, 
d) Sermaye Piyasası Kurulu başta olmak üzere gerekli mercilere başvurularda bulunulmasına, 
e) Ve söz konusu kararların Kamuyu Aydınlatma Platformunda yayınlanmasına 

toplantıya katılanların oy birliği ile karar verilmiştir." 
Aynı şekilde kabul edilmesine, toplantıya katılanların oy birliği ile karar verilmiştir. 
Bedelsiz sermaye artırımına ilişkin Sermaye Piyasası Kurumuna ivedilikle başvuru yapılacak olup, eş zamanlı olarak 
yayınlanacaktır. 
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  VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
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KAR PAYI DAĞITIM AÇIKLAMALARI 
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    İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM  
  

 

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM  
AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT   

 

 
 

 

TEMMUZ VADE DOLAR KONTRAT   

 

 
 

Veriler Foreks ’den Alınmıştır 
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   ÖDEME TARİHİ BELLİ OLAN TEMETTÜLER  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

YEOTK 18.07.2022 0.281 300.00

VERTU 19.07.2022 0.100

AKSEN 20.07.2022 0.514

BERA 20.07.2022 0.090

VERUS 22.07.2022 0.032

TCELL 26.07.2022 0.515

LIDER 27.07.2022 0.295

OSMEN 27.07.2022 0.086

SUNTK 29.07.2022 0.754

TBORG 03.08.2022 2.233

LUKSK 09.08.2022 0.315

MAGEN 10.08.2022 0.153

ESEN 10.08.2022 0.108

YATAS 16.08.2022 0.601

MAVI 16.08.2022 1.091

KAPLM 18.08.2022 0.299

BRKSN 23.08.2022 0.100

ANGEN 23.08.2022 1.250

KSTUR 24.08.2022 3.288

GSDHO 26.08.2022 0.225

GRSEL 15.09.2022 0.088

ADEL 28.09.2022 0.572

LKMNH 28.09.2022 0.175

TEZOL 30.09.2022 0.041

PKART 17.10.2022 0.644

OSMEN 26.10.2022 0.086

SELGD 31.10.2022 0.009

ASELS 16.11.2022 0.182

KRDMA 28.11.2022 0.395

KRDMB 28.11.2022 0.395

KRDMD 28.11.2022 0.395

VKFYO 28.11.2022 0.015

MTRYO 06.12.2022 0.050

ATLAS 07.12.2022 0.039

BIMAS 14.12.2022 1.350

LKMNH 28.12.2022 0.175
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ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu 
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 
CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, 
söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER 
HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 
önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen 
şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde 
olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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